
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

Rs.  NA 1 1 2

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R I A m  11.022

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, 
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Designar o servidor JOSÉ REINALDO GAETA MENDES, Re 
gistro n9 1.632, Diretor, NÍvel "7AM, no regime da C.L.T., lo­
tado na Sub-Secretaria de Tributação da Secretaria de Finanças 
desta Prefeitura Municipal, para substituir o funcionário 
ARNALDO DOMINGUES ÂQUILA, Secretário Adjunto, NÍvel "l", em 
Comissão, lotado na mesma Secretaria, no período de 04.11.96 a 
23,11.96, durante as férias do substituído.

Registre-se e cumpra-se.

rena, 01 de novembro de 1996.

CASTRO ÍDRADEiOURDES FRADIQUE Dl 
I Prefeita Múhici

3E alJIMARAE 
dor Chefe

CLEB

Registrada em Livro proprio 
Legislação da Procuradoria do Municípi 
Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretaria Adjunta de Legislação


